
 

Uchwała Nr XXXV/ 172/2009 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

 

Na podstawie § 43 ust.4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., Nr 34, poz.754 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2010 rok,                

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 43 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., Nr 34, poz.754 z późn.zm.) Komisja Rewizyjna 

działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  Za zgodę 

Rady, komisja może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym 

w rocznym planie kontroli. 



  Załącznik do uchwały 
Nr XXXV/172/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
 
 
 
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
na 2010 rok 

 

 

 

Lp. Miesiąc Kontrolowany Zakres kontroli 

1. luty Zarząd Powiatu 
Realizacja projektów w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

2. kwiecień 

Zespół Szkół w 
Saminie 
 
 
Ocena wykonania 
budżetu powiatu za 
2009 rok 

Wykonanie planu dochodów i 
wydatków. Zatrudnienie. Nabór 
uczniów. 
 
 

3. czerwiec Zarząd Powiatu Realizacja zadań z zakresu prawa 
wodnego 

4. wrzesień  Zarząd Powiatu Podsumowanie pracy Zarządu za 
okres kadencji 

 


